
La liber???? delle donne. Voci
della tradizione politica
suffragista
Read More
SKU: 15167
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Femminismo
autore: Rossi Doria, A.editore: Rosenberg & Sellier
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1990

Product Description
brossura editoriale ill. - prima edizione - alcune illustrazioni in bianco e nero nel testo, lievi
abrasioni alla brossura brossura Molto buono (Very Good) (15167)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-liber-delle-donne-voci-della-tradizione-politica-suffragista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/femminismo/


Il Noce di Benevento : la
stregoneria e l'Italia del Sud
Read More
SKU: 14258
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Portone Paoloeditore: Xenialuogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
191 pagine: ill. ; 21 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (14258)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-noce-di-benevento-la-stregoneria-e-litalia-del-sud/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Danubio : una civilt?? musicale:
1: Germania. Teatro comunale
Read More
SKU: 13973
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Carlo De Incontrera e Birgit Schneider a cura
dieditore: Comune di Monfalconeluogo-edizione:
Monfalconeanno-edizione: 1990

Product Description
1 volume illustrato; 23 cm, brossura con sopracop., sopracop. ai bordi sbiadita, timbro "volume
omaggio" all'ultima pagina bianca brossura Molto buono (Very Good) (13973)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/danubio-una-civilta-musicale-1-germania-teatro-comunale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Nuvola vuota. Autobiografia di
un maestro chan
Read More
SKU: 11915
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Xu-yuneditore: Astrolabio Ubaldiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 224 pagine, illustrato, brossura con sopracop., dorso leggermente sbiadito, firma di
possesso all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (11915)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nuvola-vuota-autobiografia-di-un-maestro-chan/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


San Francesco e il
Francescanesimo nella
letteratura italiana dal
Rinascimento al Romanticismo
(Assisi 18-20 maggio 1989)
Read More
SKU: 13243
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Pasquazi, S.editore: Bulzoniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 436 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13243)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/san-francesco-e-il-francescanesimo-nella-letteratura-italiana-dal-rinascimento-al-romanticismo-assisi-18-20-maggio-1989/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La devianza minorile : metodi
tradizionali e nuovi modelli di
trattamento
Read More
SKU: 13030
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: De Leo, Gaetanoeditore: NISluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
156 pagine, 22 cm. brossura, firma di possesso all'antiporta altrimenti come nuovo brossura
Ottimo (Fine) (13030)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-devianza-minorile-metodi-tradizionali-e-nuovi-modelli-di-trattamento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


L'attesa della fine dei tempi nel
Medioevo
Read More
SKU: 12896
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Capitani Ovidio, Miethke J??rgen a cura di
editore: Il Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 1990

Product Description
279 pagine, 21 cm. brossura con sopracop., segni del tempo lievi alla sopracop. (leggermente
sbiadita e qualche pieghetta) brossura Molto buono (Very Good) (12896)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lattesa-della-fine-dei-tempi-nel-medioevo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Vero cristianesimo. Teologia e
societÃ  moderna nel pietismo
luterano
Read More
SKU: 12361
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Osculati, Robertoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 440 pagine, legatura editoriale con sopracop., tracce di polvere lievi rilegato Ottimo (Fine)
(12361)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vero-cristianesimo-teologia-e-societ-moderna-nel-pietismo-luterano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Gli atti degli apostoli
commentari al nuovo
testamento a cura di Leon
Morris
Read More
SKU: 12135
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: I. Howard Marshalleditore: GBUluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 628. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (12135)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-atti-degli-apostoli-commentari-al-nuovo-testamento-a-cura-di-leon-morris/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L' et?? del romanzo
Read More
SKU: 12063
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Simenon Georgeseditore: Lucariniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
XII, 106 pagine, 22 cm Trad. di Marie-José Hoyet Marsili. Brossura brossura Ottimo (Fine)
(12063)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-et-del-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Opere edite ed inedite di
Antonio Rosmini. 23: Filosofia
della morale. 1, Principi della
scienza morale. A cura di
Umberto Muratore
Read More
SKU: 11828
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Rosmini Antonioeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1990

Product Description
505 pp. ; 24 cm. Legatura tutta tela con titoli in bianco e acetato. Alone all'angolo superiore
della sguardia post. e delle ultime 30 carte. Edizione nazionale promossa da Enrico Castelli ;
edizione critica promossa da Michele Federico Sciacca ; a cura di Istituto di studi filosofici Roma,
Centro internazionale di studi rosminiani Stresa rilegato Buono (Good) (11828)

La medicina etrusca. Demoiatria
di un'antica civilt??
Read More
SKU: 11808
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-edite-ed-inedite-di-antonio-rosmini-23-filosofia-della-morale-1-principi-della-scienza-morale-a-cura-di-umberto-muratore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/
https://viborada.it/prodotto/la-medicina-etrusca-demoiatria-di-unantica-civilt/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


autore: Sterpellone Lucianoeditore: Novartisanno-
edizione: 1990

Product Description
In 4, 400 pagine, illustrato, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (11808)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


